
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Uchwały Nr XLV/324/22 Rady Gminy Iłowie-Osadzie z dnia 13 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Iłowo-Osada do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Iłowo-Osada oraz art. 111 w związku z art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 53.880.418,58 zł 

Plan wydatków  - 56.783.329,36 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Sebastian Cichocki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63A8059-EEA6-4856-A4EA-BBC15BD3768B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
361 808,00 364 320,00

Pozostała działalność 158 808,00 161 320,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

158 808,00 161 320,00

758 Różne rozliczenia 14 448 133,00 14 455 194,00

Różne rozliczenia finansowe 130 831,00 137 892,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36 805,00 43 866,00

855 Rodzina 6 650 096,00 6 651 247,00

Karta Dużej Rodziny 794,00 1 945,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

694,00 1 845,00

53 869 694,58 53 880 418,58Razem: 10 724,00

Załącznik Nr 1                                                        

do Zarządzenia Nr 86/2022                                      

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                        

z dnia 15.12.2022 r.

85503 1 151,00

2010 1 151,00

2100 7 061,00

1 151,00

7 061,00

75814 7 061,00

75495 2 512,00

2100 2 512,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

2 512,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63A8059-EEA6-4856-A4EA-BBC15BD3768B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
924 865,00

Pozostała działalność 158 808,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
157 562,00

Oświata i wychowanie 12 947 217,96

Szkoły podstawowe 7 752 268,88

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 740,17

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
793,08

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
26 044,17

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 114,58

Przedszkola 2 130 306,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

262,54

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
169,52

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 405,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

275,94

Ochrona zdrowia 479 591,66

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 412 764,66

Zakup materiałów i wyposażenia 36 150,00

Zakup środków żywności 22 800,00

Rodzina 7 304 852,00

Karta Dużej Rodziny 694,00

Zakup materiałów i wyposażenia 694,00

56 772 605,36

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 2 512,00 927 377,00

75495 2 512,00 161 320,00

3280 2 512,00 160 074,00

801 7 061,00 12 954 278,96

80101 6 022,10 7 758 290,98

4350 7,23 2 747,40

4370 6,04 799,12

4750 5 022,44 31 066,61

4850 986,39 6 100,97

80104 1 038,90 2 131 344,90

4350 0,59 263,13

4370 1,29 170,81

4750 866,79 2 271,79

4850 170,23 446,17

851 0,00 479 591,66

85154 0,00 412 764,66

4210 -192,00 35 958,00

Razem: 10 724,00 56 783 329,36

Załącznik Nr 2                                                   

do Zarządzenia Nr 86/2022                                  

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                     

z dnia 15.12.2022 r.

85503 1 151,00 1 845,00

4210 1 151,00 1 845,00

4220 192,00 22 992,00

855 1 151,00 7 306 003,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63A8059-EEA6-4856-A4EA-BBC15BD3768B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 448 265,76 448 265,76 448 265,76 448 265,76

01095 448 265,76 448 265,76 448 265,76 448 265,76

2010 448 265,76 448 265,76

4010 7 170,13 7 170,13

4110 1 232,54 1 232,54

4120 160,96 160,96

4300 225,90 225,90

4430 439 476,23 439 476,23

750 62 602,99 62 602,99 62 602,99 62 602,99

75011 62 602,99 62 602,99 62 602,99 62 602,99

2010 62 602,99 62 602,99

4010 52 325,83 52 325,83

4110 8 994,95 8 994,95

4120 1 282,21 1 282,21

751 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

75101 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

2010 1 428,00 1 428,00

4010 1 193,57 1 193,57

4110 205,19 205,19

4120 29,24 29,24

801 54 585,58 54 585,58 54 585,58 54 585,58

80153 54 585,58 54 585,58 54 585,58 54 585,58

2010 54 585,58 54 585,58

2820 6 051,87 6 051,87

4010 451,69 451,69

4110 77,64 77,64

4120 11,07 11,07

4210 0,00 0,00

4240 47 993,31 47 993,31

852 1 601 449,26 1 601 449,26 1 601 449,26 1 601 449,26

85203 743 811,52 743 811,52 743 811,52 743 811,52

2010 743 811,52 743 811,52

2830 743 811,52 743 811,52

85215 400,74 400,74 400,74 400,74

2010 400,74 400,74

3110 392,90 392,90

4300 7,84 7,84

85295 857 237,00 857 237,00 857 237,00 857 237,00

2010 857 237,00 857 237,00

3110 840 427,56 840 427,56

4010 11 953,00 11 953,00

4110 2 061,99 2 061,99

4120 294,95 294,95

4300 2 499,50 2 499,50

855 6 544 636,00 1 151,00 6 545 787,00 6 544 636,00 1 151,00 6 545 787,00

85501 3 216 068,00 3 216 068,00 3 216 068,00 3 216 068,00

2060 3 216 068,00 3 216 068,00

3110 3 205 260,00 3 205 260,00

4010 8 910,00 8 910,00

4110 1 544,00 1 544,00

4120 220,00 220,00

4710 134,00 134,00

85502 3 239 876,00 3 239 876,00 3 239 876,00 3 239 876,00

2010 3 239 876,00 3 239 876,00

3110 3 134 163,00 3 134 163,00

4010 87 244,00 87 244,00

4110 15 023,00 15 023,00

4120 2 137,00 2 137,00

Dział Rozdz. §**
Dochody-dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem Zmiana planu Dotacje po zaminach Wydatki po zmianachZmiana planu

Załącznik Nr 3                                                                          

do Zarządzenia Nr 86/2022                                                

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                          

z dnia 15.12.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63A8059-EEA6-4856-A4EA-BBC15BD3768B. Podpisany Strona 1



4300 0,00 0,00

4710 1 309,00 1 309,00

85503 694,00 1 151,00 1 845,00 694,00 1 151,00 1 845,00

2010 694,00 1 151,00 1 845,00

4210 694,00 1 151,00 1 845,00

85513 87 998,00 87 998,00 87 998,00 87 998,00

2010 87 998,00 87 998,00

4130 87 998,00 87 998,00

Ogółem 8 712 967,59 1 151,00 8 714 118,59 8 712 967,59 1 151,00 8 714 118,59

750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 150 095,00

Dochody budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63A8059-EEA6-4856-A4EA-BBC15BD3768B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 86/2022 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 15.12.2022 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- Zwiększono dochody i wydatki z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pomoc obywatelom  Ukrainy     w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
wypłatę świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 
2.512,00 zł. 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 
- Zwiększono środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom  Ukrainy     w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych – 7.061,00 zł. 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
- Zwiększono wydatki z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom  Ukrainy     w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych – 7.061,00 zł. 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
- Dokonano zmian z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia i zakupów środków żywności. 
 
W dziale 855 Rodzina 
- Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 499/2022 zwiększono plan 
dochodów i wydatków z tytułu dotacji na przyznawanie Karty Dużej Rodziny – 1.151,00 zł.   
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63A8059-EEA6-4856-A4EA-BBC15BD3768B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



